交通银行河南省分行 2025-2027 年全辖非现型智易通维保服务项目结果公告 (招标编号: CGXM41199924110024)

一、中标人信息:

标段(包)[001]一标段: "东方通信"产品设备维保服务:

中标人: 东方通信股份有限公司 其他类型中标价: 480040.59 元

二、其他:

- 一、项目名称:交通银行河南省分行 2025-2027 年全辖非现型智易通维保服务项目
- 二、项目编号: CGXM41199924110024
- 三、采购方式: 竞争性磋商

四、竞争性磋商公告发布日期及发布媒介

本项目竞争性磋商公告于 2024 年 11 月 25 日,在《交通银行供应商门户网站》《金采网》 《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上发布。

五、成交候选人情况

一标段:

第一成交候选人: 东方通信股份有限公司

最终报价(不含税): 452868.48元

税率: 6%

最终报价(含税): 480040.59元

第二成交候选人:深圳广电银通金融电子科技有限公司

最终报价(不含税): 507175.20元

税率: 6%

最终报价(含税): 537605.72元

第三成交候选人: 杭州慧康物联网科技有限公司

最终报价(不含税): 502364.16元

税率: 6%

最终报价(含税): 532506.00元

六、成交单位

一标段:

成交单位:东方通信股份有限公司

成交价(不含税): 452868.48元

税率: 6%

成交价(含税): 480040.59元

七、公告期限. 公告期限为3日,有异议者可在公告期限内以书面形式(加盖单位公章)向采购代理机构提出,逾期不予受理(电话咨询或传真或电子邮件形式无效)。

八、公告媒介:本次结果公告在《交通银行供应商门户网站》《金采网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上同时发布。

九、联系方式:

采购人: 交通银行股份有限公司河南省分行

地址: 郑州市金水区花园路 129 号

联系人: 关老师

电话: 0371-69395602

采购代理机构:河南省机电设备招标股份有限公司

地址:河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务外环路23号中科大厦8楼813室

联系人: 任亚兰、赵晓璐、马文杰

电话: 0371-65928329 0371-86253369

邮箱: jdgf7c@163.com

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 交通银行股份有限公司河南省分行

地 址: 郑州市金水区花园路 129 号

联 系 人: 关老师

电 话: 0371-69395602

电子邮件: /

招标代理机构:河南省机电设备招标股份有限公司

地 址: 河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务外环路23号中科大厦(商务外环路与九如路交叉口东南200米)8楼813室

电 话: 0371-65928329 电子邮件: jdgf7c@163.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

联系人: 任女士